Iturama/MG, 21 de Novembro de 201 8.

/

o Alves Ferreira

o
$

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA! MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 291

- -.-. ....-.--.-.-.---
..aria para Aciar e arquivar

: 	.7.1

	 i .......-
síder  do CL'iiara

O Vereador que esta subscreve, ouvindo o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito

Municipal,a necessidade de determinar ao setor competente da Administração
Municipal a limpeza da Praça pública localizada no bairro Madalena.

JUSTIFICATIVA:

A indicação se faz necessária uma vez que os moradores têm
solicitado, com frequência, para que seja feita a limpeza da praça, uma vez que a
mesma são criadas para o convívio das famílias e do lazer das pessoas.

Nada mais justo que o Poder Público ofereça um ambiente
saudável e harmonioso para as famílias e transeuntes daquela localidade.

Av. Prefeito Juca Pádua. 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000